[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 18.01.2012
	№ 41

О внесении изменения в состав координационного совета по вопросам кадрового обеспечения экономики муниципального образования «Город Коряжма»
Рассмотрев предложения координационного совета по охране труда при администрации города, администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав координационного совета по вопросам кадрового обеспечения экономики муниципального образования «Город Коряжма», образованного постановлением администрации города от 13.10.2010 № 1757 следующие изменения:

1. Вывести из состава координационного совета:

- Сухих Татьяну Сергеевну.
2. Ввести в состав координационного совета:

- Цимерман Юлию Александровну, руководителя отдела по делам молодежи администрации города.

Глава муниципального образования                                                      В.И. Елезов